
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 05. märts 1998.a nr 637 

Tartu Linnavalitsuse 03. juuli 1997. a korralduse nr 1530 
"Kohaliku omavalitsuse asutuse Tartu Linna Transpordikeskus 
koosseisu kinnitamine" muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RTI 1993,37,558; 1994,12,200; 
19,340;72,1263; 84,1475; 1995,16,22(, 17,237; 23,334; 26-28,355; 59,1006; 97,1664; 1996, 
36,738; 37,739; 40,773; 48,942, 89,1591; 1997,13,210; 29,449 ja 450; 69,1113) § 30 lg 1 p 2, 
Tartu Linnavolikogu 22. mai 1997. a määrusega nr 12 kinnitatud "Tartu linna asutuste asutamise, 
haldamise, ümberkorraldamise ja tegevuse lõpetamise korra" p 17, Tartu Linnavalitsuse 29. 
jaanuari 1998. a määruse nr 2 "Tartu linna asutuste töötajate töötasustamisest", 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Transpordikeskuse töötajate koosseis ja palgaastmed vastavalt käesoleva korralduse 
lisale. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 03. juuli 1997. a korraldus nr 1530 "Kohaliku 
omavalitsuse asutuse Tartu Linna Transpordikeskus koosseisu kinnitamine" lisa. 

3. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Roman Mugur 
linnapea Kadri Siibak 

linnasekretär 



2 

Lisa 

Tartu Linnavalitsuse 05. märtsi 1998. a 
korraldusele nr 637 

Tartu Linna Transpordikeskuse koosseis 

Jrk Ametikoha nimetus Koosseisu Palg 
nr üksused 

1. Juhataja 1,0 32 
2. Finantsjuht 1,0 30 
3. Raamatupidaj a-ökonomist 1,0 25 
4. Transpordikorralduse spetsialist 1,0 25 
5. Liikluskorralduse spetsialist 1,0 25 
6. Bussikorralduse spetsialist 1,0 25 
7. Parkimiskorralduse spetsialist 1,0 25 
8. Taksokorralduse spetsialist 1,0 25 
9. Foorikorralduse spetsialist 1,0 25 
10. Vanemkontrolör 1,0 23 
11. Kassapidaja 1,0 19 
12. Kontrolör 12,0 17 
13. Kassiir 5,0 19 
14. Sekretär 1,0 19 
15. Majandustöötaja 1,0 5 
16. Koristaja 1,0 5 

KOKKU 31,0 

* Vastavalt Vabariigi Valitsuse 30. detsembri 1997. a määrusele nr 258 

Kadri Siibak 
linnasekretär 


